
Расписание занятий в Центре образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» в 2022-2023 

учебном году 

№ п/п Название 

программы 

Группы 

(классы) 

Количество 

часов 

День недели Время 

проведения 

Кабинет  Педагог  

1.  Школьное 

телевидение 

8-9 2 

2 

Понедельник 

Вторник 

15:00-16:20 

15:00-16:20 

кабинет 

цифровых 

компетенций 

Чучков А.С. 

2.  Компьютерная 

мастерская 

5 

7 

2 

2 

Среда 

Четверг 

14:05-15:25 

15:00-16:20 

кабинет 

цифровых 

компетенций 

Чучков А.С. 

3.  Основы 

программирования  

10 

11 

2 

2 

Понедельник 

Пятница 

16:20-17:40 

15:25-16:45 

кабинет 

цифровых 

компетенций 

Чучков А.С. 

4.  Палитра 1-4 

5-7 

8-10 

2 

2 

2 

Понедельник 

Вторник 

Среда  

14:05-15:25 

14:05-15:25 

14:05-15:25 

кабинет для 

проектной 

деятельности 

Суркова О.О. 

5.  Юный 

мультипликатор 

1-4 

5-10 

3 

3 

Четверг  

Пятница 

14:05-15:25 

14:05-15:25 

 

кабинет для 

проектной 

деятельности 

Суркова О.О. 

6.  Наследники 

Победы 

8-11 2 

3 

2 

Вторник  

Среда  

Пятница  

14:05-15:25 

14:05-16:05 

14:05-15:25 

 

кабинет для 

проектной 

деятельности 

Луканин А.Б. 

7.  Шахматное 

королевство 

5-7 

8-9 

2 

3 

Понедельник  

Пятница 

14:05-15:25 

14:05-16:05 

кабинет для 

проектной 

деятельности 

Луканин А.Б. 

8.  Финансовая 

грамотность 

8-9 

11 

7 

10 

1 

1 

1 

1 

Вторник 

Среда  

Четверг  

Пятница 

14:05-14:45 

14:05-14:45 

14:05-14:45 

14:05-14:45 

кабинет для 

проектной 

деятельности 

Кирюхина Е.Г. 



9.  Леготехнология  5 

7 

2 

2 

Понедельник 

Среда  

14:05-15:25 

14:05-15:25 

кабинет 

цифровых 

компетенций 

Коськов С.С. 

10.  Основы 3D 

моделирования 

9 2 Четверг  15:00-16:20 кабинет 

цифровых 

компетенций 

Коськов С.С. 

11.  Компьютерный 

дизайн 

7-8 

 

2 Вторник  14:05-15:25 кабинет 

цифровых 

компетенций 

Коськов С.С. 

12.  БПЛА. 

Квадрокоптер. 

5-8 2 Четверг  15:00-16:20 кабинет 

цифровых 

компетенций 

Коськов С.С. 

13.  История в лицах 9-11 2 Пятница  14:05-15:25 кабинет 

цифровых 

компетенций 

Коськов С.С. 

 


